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Recorrido del bibliobus. 2024

Bibliobus A (Salamanca)

Provincia
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Salamanca
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Salamanca

Comarca

Distrito/
barrio/ calle

Municipio

Agallas
Alconada

Aldea del
Obispo

Aldeaseca de
la Frontera

Aldehuela de
la Boveda

Anaya de
Alba

Arabayona de
Mégica

Barbadillo

Calvarrasa de
Abajo

Calvarrasa de
Arriba

Calzada de
Don Diego

Cantaracillo

Montalvo
Tercero

Carrascal de
Barregas

Cepeda
Cipérez
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Ejeme
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El Cabaco

El Cubo de
Don Sancho

El Payo
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Tormes
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San Silvestre

Encinas de
Abajo

Entidad de
pob. menor

Directorio de bibliotecas espafiolas
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Periodicidad

Mensual
Mensual
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Mensual
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Mensual
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0:30
0:40

1

1:15

1:20

0:50

1:15

3:15

2:30

0:45

0:45

0:40
0:35
1:20
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2:15

1:15

0:35

0:45

2:30
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Salamanca Encinas de Cilloruelo 2 Mensual 1
Abajo

Salamanca Espeja 1 Mensual 1

Salamanca Galindo y 1 Mensual 1
Perahuy

Salamanca Galisancho 1 Mensual 1:10

Salamanca Garcibuey 2 Mensual 1

Salamanca Garcihernande: 3 Mensual 1:30

Salamanca Herguijuela 1 Mensual 0:50
de la Sierra

Salamanca Horcajo 1 Mensual 0:40
Medianero

Salamanca La Encina 1 Mensual 0:35

Salamanca Larrodrigo 1 Mensual 0:50

Salamanca Las Casas del 1 Mensual 0:45
Conde

Salamanca Machacon 1 Mensual 1:15

Salamanca Machacon Nuevo 1 Mensual 0:50

Francos

Salamanca Madrofal 1 Mensual 0:50

Salamanca Martiago 2 Mensual 1:45

Salamanca Matilla de los 3 Mensual 3:40
Carios del Rio

Salamanca Miranda de 1 Mensual 1
Azan

Salamanca Miranda del 2 Mensual 2:30
Castafar

Salamanca Mogarraz 2 Mensual 1

Salamanca Monleras 2 Mensual 1:15

Salamanca Monsagro 1 Mensual 1

Salamanca Moriscos 1 Mensual 0:45

Salamanca Narros de 1 Mensual 0:45
Matalayegua

Salamanca Nava de 1 Mensual 1
Francia

Salamanca Nava de 1 Mensual 0:40
Sotrobal

Salamanca Navales 2 Mensual 2:15

Salamanca Navarredonda 3 Mensual 1
dela
Rinconada

Salamanca Navasfrias 2 Mensual 1:45
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Salamanca Palaciosrubios 1 Mensual 0:45

Salamanca Pedraza de 2 Mensual 1:15
Alba

Salamanca Pelabravo 1 Mensual 1

Salamanca Pelabravo Nuevo 1 Mensual 1:15

Naharros

Salamanca Pefiarandilla 1 Mensual 1

Salamanca Robliza de 1 Mensual 0:50
Cojos

Salamanca Salamanca 2 Mensual 4

Salamanca San Martin 1 Mensual 1
del Castafar

Salamanca San Pedro del 1 Mensual 0:25
Valle

Salamanca Sequeros 2 Mensual 1:50

Salamanca Serradilla del 1 Mensual 0:50
Arroyo

Salamanca Sotoserrano 2 Mensual 1:45

Salamanca Tarazona de 1 Mensual 1
Guarefia

Salamanca Tordillos 2 Mensual 1:15

Salamanca Valdecarros 2 Mensual 1:50

Salamanca Vecinos 2 Mensual 1

Salamanca Villaflores 1 Mensual 0:50

Salamanca Villagonzalo 1 Mensual 1
de Tormes

Salamanca Villanueva del 1 Mensual 0:50
Conde

Salamanca Villar de 1 Mensual 0:45
Peralonso

Salamanca Villaseco de 2 Mensual 1:15
los Gamitos

Salamanca Villaseco de 1 Mensual 0:45
los Reyes

Salamanca Villaseco de Gejo de los 1 Mensual 0:50
los Reyes Reyes
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